
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

自宅 6:43 起床4：40

河辺駅 6:33 6:43

青梅駅 6:49 6:50

御嶽駅 7:11 7:30

ケーブルカー下 7:40 7:55

みたけさん 8:05 8:10 0:25 0:00 0:25 8:10

長尾平分岐 8:35 1:00 0:10 1:10 8:30

芥場峠 9:45 0:40 0:10 0:50 9:17

大岳山荘 10:35 1:30 0:15 1:45 9:59

鋸山脇 12:20 1:25 0:55 2:20 11:26 昼食40分
大ダワ近くで

御前山 14:40 2:05 0:15 2:20 14:13 14:29

境橋バス停 17:00 17:00

境橋バス停 17:32

河辺駅

7:05 1:45 8:50 8:50

注１： の欄へ半角で時刻を入力しますと、着の時刻が自動的に変わります。 2012/8/2
注２： 御前山手前の御前山避難小屋へ予定外で寄った。20分位　　 2012/8/19
注３： 御前山からの下山時、雷雨で20分位避難していた。
注４： 正味所要時間は昭文社の地図による。

予定は8：50で実績も8：50となる。　実際は40分寄り道、雷雨の避難で掛かったので、差し引きして8：10である。

備　　考

2012年8月17日（金）　御前山２

時  間

計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


	Sheet1

